vo ' CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

OFÍCIO Nº. 58/2024/0P-LGS

Botucatu, 30 de setembro de 2024.

Ao Senhor
José Gustavo Celestino de Campos
Secretário Municipal de Educação
Botucatu/SP

Assunto: Encaminhando Ofício nº 31/2024

Prezado Senhor,

Encaminho ofício de nº 31/2024, de autoria do Educandário Prof.
Eurípedes Barsanulfo — Núcleo Assistencial “Joanna de Angelis”.

O documento refere-se à solicitação de readequação de convênios,
conforme tratado em reuniões realizadas na Câmara Municipal, no dia 13 de
setembro de 2024, juntamente a Vossa Senhoria e ao vereador Sargento
Laudo.

Informo ainda que a documentação foi reajustada em reunião entre
este que escreve e o Assessor Parlamentar, desta Casa de Leis, ocorrida em
26 de setembro de 2024.

Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
Edifício “VereadorAbílio Dorini” — Praça ComendadorEmílio Peduti, 112 — 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650 —

Botucatu — SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br E-mail: diretoria(ycamarabotucatu.sp.sov.br

  a
Da ladaAdaa

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-9CYG-R078-CXGU-1PxX4

Paravalidaçãoacessar:https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

y
CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Ei sadia APEA
Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas, xs

clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=9CYGRO78CXGUIPXA,ou vá EM

até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se

este documento é válido:

Código para verificação: 9CYG-RO78-CXGU-1PX4

LAUDO GOMESDA SILVA
Vereador

Assinadoem 30/09/2024,às 12:11:55

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-9CYG-R078-CXGU-1PX4

Paravalidaçãoacessar:https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

Câmara Municipal de Botucatu, 30 de setembro de 2024